
KATALOG
Protože kvalitní podlahy si zaslouží kvalitní péči… 

… tradiční švédská značka Synteko



Synteko zahájilo svoji činnost jako divize švédské firmy Casco AB v roce 1944 s nemodifikovanou povrchovou 
úpravou na bázi močovinové pryskyřice, nyní známou jako Classic. Classic byl téhož roku následován první povr-
chovou úpravou na bázi vody na světě (Synteko 1602). Během své historie bylo Synteko průkopníkem s mno-
ha produktovými novinkami. V roce 1995 Synteko vyvinulo a uvedlo na trh první vysoce sušinový olej (High  
solid hardwood oil). Tento neustálý vývoj, vynikající produkty a dlouhodobé vztahy se zákazníky upevnily Synteko  
v srdcích profesionálů v oblasti podlah po celá desetiletí. 

Vývoj produktů Synteko v posledních několika letech těží z unikátní “technologie malých částic”.   Ta umožňuje 
vytvářet složení produktu, kde jsou keramické částice oxidu křemičitého chemicky vázány na polyuretany, čímž se 
výrazně snižují emise VOC a zlepšuje trvanlivost, aniž by byly ohroženy aplikační vlastnosti.

Tyto výrobky nové generace lze nalézt v tomto katalogu se speciální značkou “XC”. 

Nenechte si uniknout: Nedávno vyvinutý, jedinečný Synteko Zero 2K, je produkt na biobázi a spojuje výhody 
nové technologie malých částic a nefosilního polyuretanového pojiva. Přináší neviditelný typ povrchové úpravy, 
poskytuje pevný a trvanlivý film při zachování vzhledu holého dřeva.

Společnost Synteko dodává své produkty prostřednictvím  obchodních  partnerů  do celého světa. V Brazílii, USA  
a Kanadě se používá značka Skania. 

  

 Užijte si krásné a trvanlivé podlahy!



FILLER    04

SEALMASTER   06

SEALER    08

NOVA BEST XC   10

ZERO 2K    12

EXTRA 1K/2K   14

PRO XC    16 

CASA BASIC XC   18

FAST FILLER   20 

CLASSIC XD   22 

URETHANE XD   24

2K SOLIDMAX OIL  26

HARDWAX OIL   28

NATURAL   30

DOMO    32

DECK OIL   34

RE-COVER   36

SUPER CLEAN   38

SOAP    40

NEWSHINE   42

REMOVER   44

SPRAYMOP KIT   46

HARDENER   48

ADDITIVE   48

MICROFIBER PADS  48

LAKOVACÍ VÁLEČEK   50

VÁLEČEK NA OLEJ   50

PRUVODCE VÝROBKY  51

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

PLNIČE A LAKY NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL

OLEJE

ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY DOPLŇKY

°



3                              4



SLOŽENÍ

OBSAH SUŠINY 
PH

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

polymerní disperze  
butyl-methakrylát kopolymeru  
ca 11 %
ca 7–8
ca 8–12 m2

ca 60 min.
12 měsíců v neotevřené nádobě

5 l
533727

3                              4

FILLER
Jednosložkové pojivo

Synteko® FILLER je jednosložkové pojivo určené ke smíchání s cca 10 % dřevního 
prachu pro vytvoření plnicí směsi. Používá se pro vyplnění, tmelení děr, trhlin  
a spár před aplikací laků nebo olejů. Mezi hlavní vlastnosti patří dobré vyplnění 
trhlin do 2 mm, minimální smrštění, rychle schnoucí a jednoduše brousitelný, 
nežloutne.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI



5                              6



SEALMASTER
Univerzální základní nátěr s prodlouženou dobou schnutí

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

5                              6

Synteko® SEALRMASTER je bezbarvý základní plnicí lak pro použití jak na 
holé dřevo, tak i na již dříve lakované dřevěné podlahy. Prodloužená doba 
schnutí zajišťuje optimální vlastnosti aplikace a nezanechává žádné stopy 
po válečcích. Snadné broušení, mírné zvýšení dřevěných vláken. Osvědčený 
při použití na většině dřevin. Vhodný jako základní nátěr před povrchovými  
úpravami na bázi vody. 

SLOŽENÍ
OBSAH SUŠINY 

VOC
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

hybridní polymer   
ca 35 %
87 g/l
ca 10–15 m2

ca 60–90 min.
12 měsíců v neotevřené nádobě

1 l 485944
5 l 485976



7                              8



7                              8

SEALER
Univerzální, rychleschnoucí základní nátěr

Synteko® SEALER je bezbarvý základní plnicí lak pro použití jak na holé dře-
vo, tak i na již dříve dokončené lakované dřevěné podlahy. Rychlá doba 
schnutí snižuje účinek bočního slepení a zvednutí dřevních vláken, rychlost 
schnutí podporuje časově náročné renovace. Snadné broušení, mírné zvýšení 
dřevěných vláken. Pro použití na většinu dřevin. Vhodný jako základní 
nátěr před povrchovými úpravami na bázi vody. Synteko®. SEALER zlepšuje  
a obohacuje vzhled dřeva.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ
OBSAH SUŠINY 

VOC
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

hybridní polymer     
ca 38 %
42 g/l
ca 8–11 m2

ca 30–60 min. 
12 měsíců v neotevřené nádobě

5 l 
493823



9                              10



9                              10

Nova BEST XC
2-složkový extrémně odolný podlahový lak  

pro nejvyšší zátěž

Synteko® Nova BEST XC je 100% PU lak na vodní bázi pro masivní dřevěné 
podlahy a parkety v provozu s vysokou zátěží a nejnáročnějších oblastech. 
Vhodný pro sportovní haly a tělocvičny. Vlajková loď Synteko byla vyvinuta 
do bezkonkurenční kvality, roky dobře známá a osvědčená trvanlivost je 
ještě podpořena integrovanými keramickými částicemi.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ 
 

OBSAH SUŠINY 
VOC

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

100% polyuretanová disperze  
s integrovanou keramikou      
ca 32 %
90 g/l (s tužidlem)
ca 8–11 m2

1. vrstva 30–60 min.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 3 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
set 5 l + tužidlo 
extramat 5      557121  
mat 20      494836  
polomat 45      493845
lesk 90      493843



11                              12



11                              12

ZERO 2K
2-složkový plně matný (neviditelný) lak  

pro vysoce zatěžované podlahy

Synteko® ZERO 2K je unikátní 2-složkový  lak, 100% polyuretan s bio složkou. 
“Neviditelný” vzhled po vytvrzení zachovává podobu dřevěné podlahy jako by 
byla téměř neošetřená. Čirost laku umožňuje v kombinaci s olejem Synteko 2K 
SOLIDMAX OIL neviditelnou ochranu olejovaného povrchu.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ 
 

LESK
OBSAH SUŠINY 

VOC
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

100% polyuretanová disperze  
s integrovanou keramikou        
plný mat 2
ca 32 %
83 g/l (s tužidlem)
ca 8–11 m2

1. vrstva 30–60 min.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 3 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
set 5 l + tužidlo 
557122



13                              14



13                              14

EXTRA 1K/2K
1 nebo 2 -složkový  lak pro vysoce zatěžované podlahy

Synteko® EXTRA 1K/2K je univerzální 100% PU lak na vodní bázi pro masivní 
dřevěné podlahy a parkety. Po přidání tužidla Synteko HARDENER je vhodný 
pro podlahy s vysokým provozem. Vhodný pro sportovní haly a tělocvičny.  
Vyhovuje normě EC1 (EC2, pokud je smíchán s tvrdidlem). Integrované 
keramické částice z něj činí lak bezkonkurenčních vlastností.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ 
 

OBSAH SUŠINY 
VOC

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO

100% polyuretanová disperze  
s integrovanou keramikou         
ca 32 %
75 g/l (s tužidlem)
ca 8–11 m2

1. vrstva 1–2 hod.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 3 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
4,76 l (1K systém)  
4,76 l + 0,24 l (2K systém)
extramat 5      483100  
mat 20      483101  
polomat 45      483102



15                              16



15                              16

PRO XC
1-složkový lak pro obytné a lehké komerční provozy

Synteko® PRO XC je lak na vodní bázi na masivní dřevěné podlahy a parkety. 
Vhodný pro lehké komerční nebo bytové zatížení, jak pro nové podlahy, tak pro 
renovace. Produkt je vylepšen keramickými částicemi.

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ 
 

OBSAH SUŠINY 
VOC

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

PU/akryl kopolymer na vodní bázi  
s integrovanou keramikou         
ca 32 %
47 g/l 
ca 8–11 m2

1. vrstva 1–2 hod.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 5 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
1 l 494841 mat 20 
 494843 polomat 45 
 494845 lesk 90 

5 l 494842 mat 20
 494844 polomat 45
 494846 lesk 90



17                              18



17                              18

Casa BASIC XC
1-složkový lak pro obytné prostory

Synteko® Casa BASIC XC je lak na vodní bázi pro obytné a lehké komerční  
zatížení masivních dřevěných podlah a parket. Vhodný jak pro nové neošetřené 
podlahy, tak pro renovace. Produkt je vylepšen keramickými částicemi. 

PLNIČE, ZÁKLADY A LAKY NA VODNÍ BÁZI

SLOŽENÍ 
 

OBSAH SUŠINY 
VOC

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

hybridnípolymer na vodní bázi  
s integrovanou keramikou       
ca 32 %
47 g/l 
ca 8–11 m2

1. vrstva 1–2 hod.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 5 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
1 l 485501 extramat 5 
 485504 mat 20 
 485507 polomat 45
 
5 l 494842 mat 20
 494844 polomat 45
 494846 lesk 90



19                              20



19                              20

FAST FILLER
1-složkové ředidlové pojivo 

Synteko® FAST FILLER je rychleschnoucí jednosložkové ředidlové pojivo určené 
ke smíchání s cca 10–20 % dřevního prachu pro vytvoření plnicí směsi. Používá 
se pro vyplnění, tmelení děr, trhlin a spár před aplikací laků nebo olejů. Mezi 
hlavní vlastnosti patří velmi rychlé schnutí, vyplnění mezer do 2 mm, minimální 
smrštění,  snadná brousitelnost.

SLOŽENÍ 
 OBSAH SUŠINY 

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

TRVANLIVOST
BALENÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO

směs rozpouštědel a plnidel  
ca 10 %
ca 15–20 m2

ca 15–30 min.
12 měsíců v neotevřené nádobě
5 l
53327

PLNIČE A LAKY NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL



21                              22



21                              22

PLNIČE A LAKY NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL

Synteko® CLASSIC XD je tradiční 2 – složková “švédská povrchová úprava”, 
desetiletími prověřená, jako extrémně trvanlivá ochrana dřevěných podlah.  
K lakování dřevěných podlah jak z tvrdých, tak i z ostatních dřevin v domácnos-
tech a ve veřejných prostorách (kanceláře, veřejné prostory, sklady, obchody, 
tělocvičny). Vyžaduje pečlivé zacházení a dobré větrání během aplikace, proto 
se doporučuje pro profesionální použití.CLASSIC XD

2-složkový rychle schnoucí lak na bázi rozpouštedel „švédský lak“

SLOŽENÍ 
 

OBSAH SUŠINY 
VOC

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

alkydové aminopryskyřice na 
bázi rozpouštědel, vytvrzování 
zesíťováním             
ca  47 %
≤499 g/l 
ca 8–14 m2

1. vrstva 2,5 hod.  
2. vrstva 2–3 hod.
po 24 hodinách
24 měsíců v neotevřené nádobě
5 l 486195 mat 35 
 486196 polomat 50
 486197 lesk 90 
16,5 l   486192 mat 35
 486193 polomat 50
 486127 lesk 90



23                              24



23                              24

Synteko® URETHANE XD je jednosložkový interiérový lak na bázi uretanalkydu, 
vhodný na měkké i tvrdé dřeviny, pro běžně i silně namáhané plochy. Splňuje 
požadavky DIN 18032 díl 2 a může být použit i do tělocvičen a sportovních hal.

URETHANE XD
1-složkový alkyd uretanový lak

PLNIČE A LAKY NA BÁZI ROZPOUŠTĚDEL

SLOŽENÍ 
 OBSAH SUŠINY

VOC 
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

alkyduretan
ca 45 %
≤499 g/l
ca 7–12 m2

1. vrstva 24 hod.
2. vrstva 24 hod.
po 10 dnech
12 měsíců v neotevřené nádobě
10 l 486123 mat 20
10 l 486127 lesk 90



25                              26



25                              26

OLEJE

Synteko® 2K SOLIDMAX OIL je podlahový olej s obsahem sušiny 100%  
a s rychlým tuhnutím. Je navržený tak, aby dobře odolával opotřebovávání 
dřeva. Vhodný zejména pro komerční použití v oblastech, kde se 
očekává vysoký provoz. Pro zajištění ještě vyšší ochrany lze přelakovávat 
povrchovými dvousložkovými laky Synteko na vodní bázi. K dispozici je 
výběr různých barevných odstínů.2K SOLIDMAX OIL

2-složkový olej obsahující 100 % sušiny, bez rozpouštědel, pro vnitřní prostředí
ČERVENO-HNĚDÁ 

(RED-BROWN)

3015

MAHAGONOVÁ
(MAHOGANY)

483212

HNĚDÝ 
(BROWN)

483211

ČERNÝ 
(BLACK)

483210

ŠEDÝ  
(GREY)

483209

EXTRA BÍLÝ 
(X-WHITE)

483208

BÍLÝ  
(WHITE)

483207

PŘÍRODNÍ VZHLED 
(NATURAL)

483206

SLOŽENÍ
 

 OBSAH SUŠINY
VOC 

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

alkyd ester, uretanem 
modifikované oleje      
ca 100 %
0 g/l 
ca 15–60 m2

ca 16 hod. po posledním leštění 
po 24 hod. 
24 měsíců v neotevřené nádobě
1,05 l (včetně tužidla)
viz seznam

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!



27                              28



27                              28

Synteko® HARDWAX OIL Roll-On je založen na udržitelných složkách a je 
navržen pro snadnou aplikaci štětcem nebo válečkem ve velmi tenkých 
vrstvách. Ošetřená podlaha nevyžaduje leštění, nicméně úroveň lesku se jím 
zvyšuje, jak je typické pro vosky.

HARDWAX OIL
Oxidativně vytvrzující, tvrdý voskový olej pro aplikaci válečkem 

OLEJE

SLOŽENÍ

 
 OBSAH SUŠINY

VOC 
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

obnovitelné přírodní složky, 
uretanem modifikovaný lněný olej, 
borovicový olej a vosky     
ca 45 %
520 g/l 
ca 15–40 m2

1. vrstva 2–4 hod.
2. vrstva 24 hod.
po 10 dnech
24 měsíců v neotevřené nádobě
1 l 508491 mat 
 510212  satin (polomat)
5 l 509490 mat
 508490  satin (polomat) 

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!



29                              30



29                              30

Synteko® NATURAL je 100% sušinový podlahový olej s velmi nízkým zápachem, 
navržený tak, aby dobře odolával opotřebovávání dřeva. Vhodný i pro komerční 
použití v oblastech, kde se očekává vysoký provoz. Během aplikace je nutné 
leštit. Snadná údržba pomocí výrobku Synteko RE-COVER.

NATURAL
Vysoce sušinový (100%), bezrozpouštědlový olej  

pro vnitřní prostředí

OLEJE

SLOŽENÍ

OBSAH SUŠINY
VOC 

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

alkyd ester, uretanem modifikované 
oleje        
ca 100 %
0 g/l 
ca 15–40 m2

24 hod. po posledním leštění 
po 24 hod.
24 měsíců v neotevřené nádobě
1 l 485924
5 l 485922

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!



31                              32



31                              32

Synteko® DOMO je tradiční olej pro vnitřní použití, vhodný pro měkké i tvrdé 
dřeviny. Obohacuje barvu všech dřevin. Vhodný pro dřevěné, ale i korkové pod-
lahy, schodiště, okenní parapety, lavice apod. Snadná údržba pomocí výrobku 
Synteko RE-COVER

DOMO
Vysoce sušinový olej pro vnitřní prostředí

OLEJE

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!

SLOŽENÍ

OBSAH SUŠINY
VOC 

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

uretanem modifikovaný  
borovicový olej         
ca  83 %
171 g/l 
ca 15–20 m2

ca  24–36 hod. po posledním leštění  
po 24 hod.
24 měsíců v neotevřené nádobě
5 l
485919



33                              34



33                              34

Synteko® DECK OIL je vhodný pro všechny druhy dřeva v exteriéru. Díky bázi 
z tradičního čínského tungového oleje je DECK OIL vhodný i pro exotická  
a mastná tvrdá dřeva jako teak, ipe a bangkirai. Výrobek prokázal své vlastnosti 
také na tepelně ošetřených dřevěných površích.

DECK OIL
Vysoce kvalitní venkovní olej na bázi přírodního tungového oleje

OLEJE

SLOŽENÍ
OBSAH SUŠINY

VOC 
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ
PLNÉ VYTVRZENÍ

TRVANLIVOST
BALENÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO

tungový olej, rozpouštědla      
ca 41 %, z toho 85 % tungový olej
700 g/l 
ca 5–8 m2

ca  24–36 hod. po posledním leštění 
po 24–36 hod. 
24 měsíců v neotevřené nádobě
1 l, 5 l
1l odstín NATUR 529827
5l odstín NATUR 529828
1l odstín TEAK 3402 
5l odstín TEAK 3406
odstín BROWN na dotaz

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!



35                              36



35                              36

Synteko® RE-COVER pomáhá obnovit původní krásu olejovaných podlah.  
Doporučuje se pro pravidelné používání, ale je užitečný i pro intenzivní čištění  
absorbovaných nečistot z olejovaných podlah (pokud nejsou opotřebené na holé 
dřevo). Vhodné pro téměř všechny typy olejovaných podlah.

RE-COVER
Údržbový olej pro pravidelné doplňování naolejovaných ploch

OLEJE

Použité hadříky, a jakýkoliv porézní odpad nasycený olejem uložte do 
kovové, vodou naplněné a uzavřené nádoby ihned po použití, aby se 
zabránilo samovznícení!

SLOŽENÍ

OBSAH SUŠINY
VOC 

VYDATNOST
DOBA SCHNUTÍ

PLNÉ VYTVRZENÍ
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

uretanem modifikovaný borovicový 
olej, n-parafin C5-20         
ca 38 %
616 g/l 
ca 40–80 m2

ca  3–8 hod. po posledním leštění 
po 12–24 hod. 
24 měsíců v neotevřené nádobě
1 l NATUR 485940
1 l WHITE 3311



37                              38



ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Synteko® SUPER CLEAN je koncentrát pro pravidelné čištění většiny 
typů podlah (PVC, vinyl, laminát, lakované podlahy, dlažba apod). Matný, 
antistatický film dodává podlaze ochrannou vrstvu proti nečistotám. Obvykle 
se ředí 1:50 vodou. Ideální použití pomocí Synteko SPRAYMOPU.

SUPER CLEAN
Čisticí a ošetřující koncentrát pro většinu typů podlah 

SLOŽENÍ

OBSAH SUŠINY
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

čisticí hydratační prostředek s 
rozpouštědlem tuků, změkčovačem 
vody, saponifikátorem tuků  
a ochranou pokožky        
ca 8,5 %
36 měsíců v neotevřené nádobě  
1 l  486133  
5 l  511189

37                              38



39                              40



39                              40

Synteko® SOAP je lehce koncentrovaný čisticí prostředek pro olejované 
podlahy, též vhodný pro jiné podlahové materiály. Běžně se ředí vlažnou 
vodou 1:20. 

SOAP
Podlahové mýdlo pro pravidelné čištění olejovaných podlah

ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

SLOŽENÍ

PH 
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

mýdlo na bázi derivátů kokosového 
a sójového oleje     
cca 9 
36 měsíců v neotevřené nádobě  
1 l 486130  
5 l 486131



41                              42



41                              42

Synteko® NEWSHINE je lešticí a renovační prostředek, který osvěžuje  
počáteční lesk opotřebovaného povrchu na dřevěné podlaze/parketách  
a vyplňuje škrábance a malá poškození ultratenkým filmem, a vytváří tak 
další ochrannou vrstvu. Může být používán opakovaně.

NEWSHINE
Lešticí a renovační prostředek pro obnovu lesku podlahy

ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

SLOŽENÍ
ÚROVEŇ LESKU

PH
OBSAH SUŠINY

VOC 
VYDATNOST

DOBA SCHNUTÍ
PLNÉ VYTVRZENÍ

TRVANLIVOST
BALENÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO

akrylová disperze na bázi vody         
polomat (50)     
ca 8,5 
ca 11 %
15 g/l 
ca 50 m2 

30–60 min.
2–4 hod.
36 měsíců v neotevřené nádobě  
1 l 
486118



43                              44



43                              44

Synteko® REMOVER je účinný při odstraňování gumových stop po podpatcích, 
leštidel na boty a dalších nejčastějších nečistot na hotových podlahách.  
Neodstraňuje vosk! Jeho použití je vhodné k odstranění např. Synteko  
NEWSHINE před broušením a novým lakováním. Používá se také k vyčištění 
podlahy před použitím Synteko RE-COVER.

REMOVER
Speciální čisticí koncentrát pro odstraňování nečistot  

a skvrn

ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

SLOŽENÍ
PH

TRVANLIVOST
BALENÍ

OBJEDNACÍ ČÍSLO

neiontové tenzidy 
ca 10,5  
36 měsíců v neotevřené nádobě  
1 l 
486119



45                              46



SPRAYMOP KIT
Ergonomický mop pro řízenou aplikaci čisticích prostředků

Synteko® SPRAYMOP KIT funguje velmi dobře na všech podkladech, jako je 
dřevo, PVC, laminát, linoleum, vinyl, jiné povrchové úpravy, kámen, dlaždice, 
sklo, porcelán atd. Materiál mikrovlákna je speciálně navržen pro dřevěné 
podlahy a není abrazivní. Spotřební materiál lze dokoupit samostatně.

ÚDRŽBOVÉ A ČISTICÍ PROSTŘEDKY

SADA OBSAHUJE

PH
TRVANLIVOST

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

1 l prostředku na čištění, 
vyměnitelnou nádrž na čisticí 
prostředek, násadu s mopem  
z mikrovlákna, držák  
a ergonomickou tyč.
7 
36 měsíců
set
483215

45                              46



47                              48



HARDENER

ADDITIVE

MICROFIBER 
PADS

Tužidlo pro dvousložkové systémy. Tužidlo je součástí laků Synteko® Nova BEST 
XC, Synteko ZERO 2K a lze ho dokoupit k laku Synteko EXTRA 1K/2K. Připravte 
podlahu podle technického listu příslušného laku. Přidejte tužidlo do laku  
v poměru 1:10 (jedna láhev tužidla na jeden kanystr laku). Jakmile je tužidlo 
přidáno, nemůžete lak skladovat a znovu následně použít. Naneste lak podle 
pokynů v technickém listu pro tento lak. Doby schnutí mezi vrstvami a doba 
do prvního použití podlahy (24 hodin) nejsou přidáním tužidla ovlivněny.

Synteko® WHITE ADDITIVE je bílý pigment do laků na vodní bázi. Pigment 
je vhodný pro všechny Synteko laky na vodní bázi. Doporučujeme velmi 
důkladné protřepání laku tak, aby se pigment promísil s lakem. Je vhodné 
vždy provést test požadovaného probarvení laku.

Polštářky z mikrovlákna účinně zachycují a odstraňují nečistoty a prach  
z povrchu podlahy. Navrženo pro použití se sadou Synteko SPRAY MOP KIT. 
Lze prát v pračce. Vyhněte se změkčovadlům tkanin pro dosažení optimálních 
dlouhodobých výsledků.

DOPLŇKY

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

0,24 l
486 894

80 ml
486134

ks
5003

47                              48



49                              50



LAKOVACÍ 
VÁLECEK  
10 MM

VÁLECEK
NA OLEJ 

6 MM

Vyvinutý pro všechny laky Synteko na vodní bázi, vyznačuje se hustě vinutými 
a ostře stočenými vlákny a je ideální pro profesionálně vybroušené podlahy. 
Vytváří velmi jemný povrch bez bublinek.

Váleček vhodný pro aplikaci olejů. Vlákno 6 mm.

DOPLŇKY

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

BALENÍ
OBJEDNACÍ ČÍSLO

ks
7091

ks
7095

49                              50



51                              52

NORMÁLNĚ SCHNOUCÍ

SEALMASTERFILLER SEALER

RYCHLESCHNOUCÍ 

VODNÍ BÁZE

TMELY / ZÁKLADNÍ NÁTĚRY

ÚDRŽBOVÉ PROSTŘEDKY

Casa BASIC XC EXTRA 1K/2K Nova BEST XC ZERO 2KPRO XC

DOMÁCNOST / BYTY

KANCELÁŘE

KOMERČNÍ A VEŘEJNÉ PROSTORY

VYSOKÁ ZÁTĚŽ, SKLADY, PROVOZY

TĚLOCVIČNY, SPORTOVNÍ HALY

VENKOVNÍ

BĚŽNÉ ČIŠTĚNÍ

PRAVIDELNÉ ČIŠTĚNÍ

SPECIÁLNÍ ČIŠTĚNÍ

POUŽITÍ

SUPERCLEAN

NEWSHINE

REMOVER

DŘEVĚNÉ PODLAHY, LAMINÁT, PVC, LVT, SKLO, KERAMIKA, KÁMEN

ZATÍŽENÍ 

s tužidlem

s tužidlem

PRŮVODCE VÝROBKEM

nízká zátěž



51                              52

OBSAHUJÍCÍ 
ROZPOUŠTĚDLA OLEJE

FAST FILLER

ZÁKLADOVÁNÍ NENÍ POTŘEBA

CLASSIC XD URETHANE XD DOMO

SUPERCLEAN

NATURAL

NEWSHINE

HARDWAX OIL

DŘEVĚNÉ PODLAHY, LAMINÁT, 
PVC, LVT, SKLO, KERAMIKA, KÁMEN DŘEVĚNÉ PODLAHY, LAMINÁT, PVC, LVT, SKLO, KERAMIKA, KÁMEN

REMOVER REMOVER

2K SolidMax OIL

SOAP

DECK OIL

RE-COVER



ANVI TRADE s. r. o.
Průmyslová 1306/7
102 00  Praha 10 – Hostivař
Tel. +420 271 096 610
E-mail: anvitrade@anvitrade.cz
www.anvitrade.cz

ANVI TRADE s. r. o.
Tuřanka 1315/112
627 00 Brno – Slatina / CTP Park
Tel. +420 724 890 887
E-mail: objednavky@anvitrade.cz

                                                                                   [ V.01_10/23]


